
Usnesení č. 55 z 55. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 20. 6. 2017 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 55 
  z 55. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 20. 6. 2017   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Květoslava Kotková 

 
1.  Smlouvu o dílo na realizaci projektu „Víkendová akce pro děti“ v roce 2017 se 

subjektem MAMUTOV FUN s.r.o., Domažlice 15, 751 15 v předloženém znění a 
pověřuje starostu podpisem této smlouvy, 

2. výsledek výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky „Řešení dopravní situace - Sídliště a přilehlé ulice, Moravský 
Krumlov“, 

3.  Smlouvu o dílo na akci „Řešení dopravní situace - Sídliště a přilehlé ulice, Moravský 
Krumlov“ se subjektem Laboro ateliér s.r.o., Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČ 
03706940, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

4.  výsledek výběrového řízení „Obnova kamenného kříže, Polánka, pozemek p.č. 103/2, 
k.ú. Polánka u Moravského Krumlova“ a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky, 

5.  Smlouvu o dílo „Obnova kamenného kříže, Polánka, pozemek p.č. 103/2, k.ú. Polánka u 
Moravského Krumlova“, se subjektem Alan Doupal, Světlov 98, 785 01 Šternberk, IČ 
14583526, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

6.  výsledek výběrového řízení „Úpravy víceúčelového hřiště Moravský Krumlov - Rokytná“ 
a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

7.  Smlouvu o dílo „Úpravy víceúčelového hřiště Moravský Krumlov - Rokytná“, se 
subjektem StavoSport s.r.o., Přehradní 233, 763 16 Fryšták, IČ 29278481, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

8.  nájemní smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se subjektem 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 70890013, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy,  

9.  přidělení bytu č. 28/ZTP v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy 
s žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 5. 6. 2017 - 
doporučené žádosti (vznik nájmu od 1. 7. 2017), a pověřuje starostu města podpisem 
této nájemní smlouvy, 

10.  založení základního Family Pointu v budově Městského úřadu Moravský Krumlov, nám. 
Klášterní 125, místnosti dveře č. 102a,  

11.  znění výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „ZŠ Klášterní -  
vybavení učeben“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení,  

12.  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1030034849/001   
pro stavbu s názvem „M.Krumlov - Novosady, 53RD : TS, NN přip.: věcné břemeno 
bude zřízeno na pozemcích par.č. 1452/1, 1452/2, 1473, 1480/1, 1542/1, 1700/2, 
1700/3, 1705/2, 1705/3, 1705/4, 3483/82, 3483/83, 3483/84, 3483/95, 3483/96, 
3483/97, 3483/98, 3483/99, 3483/100, 3483/101, 3483/105 vedených na LV 10001 
v k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 561 000Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON 
Distribuce, a.s., F:A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. 
E.ON ČR, IČ: 2573359, 



Usnesení č. 55 z 55. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 20. 6. 2017 
 

 
 

2

13.  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1030034808/001 
pro stavbu s názvem „M.Krumlov - Novosady: přel. ved. VN“, věcné břemeno bude 
zřízeno na pozemcích par.č. 1452/1, 1452/2, 1473, 1480/1, 1542/1, 1700/2, 1700/3, 
1705/1, 1705/2, 1705/3, 3166/10, 3483/96, 3483/97, 3483/98, 3483/99, 3483/100, 
3483/105, 3483/106 vedených na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 
137 000Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F:A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, IČ: 2573359, 

14.  prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců s nájemcem bytu č. 7, 
1+kk, 2.NP, Husova 1265, Moravský Krumlov,  

15.  nájemci nebytových prostor (prodejna nábytku) na ulici Komenského 144, Moravský 
Krumlov, ukončení nájemního vztahu dohodou ke dni 30. 6. 2017, 

16.  nájemci nebytových prostor (MusicClub), nám. T.G. Masaryka 45, Moravský Krumlov, 
ukončení nájemního vztahu dohodou ke dni 31. 7. 2017, 

17.  nájemci nebytových prostor na ul. Zámecká 17., Moravský Krumlov, ukončení 
nájemního vztahu dohodou ke dni 30. 6. 2017,  

18.  uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Rekonstrukce RD v Moravském Krumlově“ 
na pozemku par.č. 192/1 v k.ú. Moravský Krumlov a pověřuje starostu podpisem, 

19. Smlouvu č. 07/120886 na dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod na adrese 
Moravský Krumlov, Zámecká p.č. 1721/5 v k.ú. Moravský Krumlov, se subjektem 
Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč, IČ: 
49455842, v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

20.  vydání Opatření obecné povahy - Zákaz obecného nakládání s povrchovými vodami, 
který vydá Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, v předloženém 
znění, 

21.  provozování letní zahrádky na pozemcích města (u restaurace „U Vočka“ na T.G.M. 27) 
subjektu Pro rozvoj kultury Jevišovicka a Moravskokrumlovska z.s., Jedovnická 2347/6, 
Brno, IČ: 05956609 a pověřuje SmMK vlastní realizací, 

22.  provozování letní zahrádky na pozemcích města (u cukrárny na T.G.M. 45) subjektu 
Cukrárna Z M s.r.o., Na Vyhlídce 454, 672 01 Moravský Krumlov a pověřuje SmMK 
vlastní realizací, 

23.  poskytnutí VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast individuální podpory na 
rok 2017 subjektu Spolek KONIPASKA, Riegerova 1199/42, 669 02 Znojmo, IČO: 
01303244 ve výši 15 000Kč a pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy, 

24. žádost o zábor veřejného prostranství pro vystoupení šermířské skupiny ve dnech 6. - 7. 
7. 2017, za úhradu dle ceníku města dle žádosti Edity Kočkové ze dne 20. 6. 2017. 
 
 

 
 
II. Rada města doporučuje: 
1.    ZM schválit požadavek firmy TRADEWOLF SE, Brandlova 1639/6, 149 00 Praha 4, na 

zahrnutí jejího záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov, 
2.    ZM schválit požadavek firmy OSP, spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, 

na zahrnutí jejího záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov, 
3.    ZM schválit požadavek firmy OSP, spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, 

na zahrnutí jejího záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov, 
4.     ZM schválit požadavek firmy M.K. QUATRO spol. s r.o., Okružní 399, 672 01 Moravský 

Krumlov, na zahrnutí záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov, 



Usnesení č. 55 z 55. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 20. 6. 2017 
 

 
 

3

5.   ZM schválit požadavek žadatele na zahrnutí jeho záměru do návrhu ÚP Moravský Krumlov, 
6.    ZM schválit prodej části pozemku par.č. 27/3 o výměře cca 70 m2 z celkové výměry 149 

m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, 
obec Mor. Krumlov po předložení geometrického plánu, který pozemek oddělí a 
znaleckého posudku, který stanoví cenu, obvyklou, ke které bude připočtena příslušná 
sazba DPH žadateli, 

7.    ZM schválit prodej části pozemku par.č. 441/1 o výměře cca 36 m2 z celkové výměry 7948 
m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov po 
předložení geometrického plánu, který pozemek oddělí a znaleckého posudku, který 
stanoví cenu obvyklou, ke které bude připočtena příslušná sazba DPH manželům.  

 
 
III.  Rada města nedoporučuje: 
1.   ZM schválit požadavek žadatelky na zahrnutí jejího záměru do návrhu ÚP Moravský 

Krumlov. 
    
 
III.  Rada města postupuje: 
1.    ZM materiál ve věci odpisu nevymahatelných nedoplatků dle § 160 daňového řádu  
         k projednání na ZM v 09/2017. 
 
 
 
IV. Rada města ukládá: 
1.    vedoucí finančního odboru zpracovat rozpočtové opatření za účelem založení základního  
        Family Pointu v částce 30 000Kč. 
 

 
V.  Rada města pověřuje: 
1.  starostu města přípravou dalšího postupu ve věci prodeje pozemků v lokalitě Novosady,  
     včetně přípravy komplexního materiálu ke schválení ZM v 09/2017. 
 
 
VI. Rada města provádí: 
1.   rozpočtové  opatření č. 14 a 15/2017 v předloženém znění.  

 
 

VII. Rada města bere na vědomí: 
1.    informaci o výsledku výběrového řízení „Zajištění provozovatele akce Víkendová akce  

   pro děti“ a uzavření smlouvy o dílo s firmou MAMUTOV FUN s.r.o., Domažlice 15,   
   751 15,  

2.    informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
3.     informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01 – 05/2017, 
4.    informaci vedoucí DPS o nutnosti výměny všech požárních hlásičů v jednotlivých bytech  
       občanů Jiráskova 634 a to ve spolupráci s firmou PATROL a.s., 
5.    výsledek výběrového řízení „Pronájem nemovitosti - Zámecká konírna II“ a pověřuje  
         starostu města podpisem Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení, 



Usnesení č. 55 z 55. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 20. 6. 2017 
 

 
 

4

6.    informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen, 
7.    žádost o finanční podporu na tisk publikace „Na výletě v přírodě - podzim“ subjektu  
         IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha, pobočka Plzeň, 
8.    podnět občanky města ve věci garáží u koupaliště v Moravském Krumlově ze dne  
        12. 6. 2017, 
9.     informaci o výsledku sbírky „Nadace pro transplantace kostní dřeně“, IČ 4533378 dne  
        10. 6. 2017. 
 
. 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
        ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
            
         ..………………………………… 
                                                                                                    Mgr. Květoslava Kotková 
 
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 20. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                  
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


